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О Наименование 
Цена Ед. 

про.. . изм. 
Обновлён 1 
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О Строганный брусок сухой 50х100х3000 мм хвойный (ель, со ... 500.00 шт 29.11.2023 21 :56 

29.11.2023 21:56 

29.11 .2023 21 :561 

29.11.2023 21 :56 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

Строганный брусок сухой 50х70х3000 мм хвойный (ель, сос ... 1 

Строганный брусок сухой 50х50х3000 мм хвойный (ель, сос ... 

Строганный брусок сухой 50х50х2500 мм хвойный (ель, сос ... 

Строганный брусок сухой 50х50х2000 мм хвойный (ель, сос ... 

Строганный брусок сухой 50х40х3000 мм хвойный (ель, сос .. . 

Строганный брусок сухой 50х40х2500 мм хвойный (ель, сос .. . 

Строганный брусок сухой 50х30х3000 мм хвойный (ель, сос .. . 

Строганный брусок сухой 50х30х2500 мм хвойный (ель, сос .. . 

Строганный брусок сухой 50х30х2000 мм хвойный (ель, сос .. . 

Строганный брусок сухой 45х90х3000 мм хвойный (ель, сос ... 

Строганный брусок сухой 40х70х3000 мм хвойный (ель, сос .. . 

Строганный брусок сухой 40х60х3000 мм хвойный (ель, сос .. . 

Строганный брусок сухой 40х40х3000 мм хвойный (ель, сос .. . 
1 

320.00 

230.00 

190.00 

160.00 

шт 

шт 

шт 

шт 

180.00 шт 

150.00 шт 

150.00 шт 

125.00 шт 

100.00 шт 

450.00 шт 

280.00 шт 

230.00 шт 

150.00 шт 

Ст!'~rа~ный брусок сухой 40х40~2500_ м~ хвой~ый 5:.л_~-с~с ... _ _l 12~:.0_0 ___ шт 

Строганный брусок сухой 40х40х2000 мм хвойный (ель, сос.. . J __ _ .2_??·~~ 
Строганный брусок сухой 40х30х3000 мм хвойный (ель, сос... 1 120.00 

Строганный брусок сухой 40х30х25~0 мм ~~ойный _(е~~• с_о_с· ::_ _ / _ 100.00 

1 Строганный брусок сухой 40х30х2000 мм хвойный (ель, сос ... 80.00 

Строганный брусок сухой 35х90х3000 мм хвойный (ель, сос ... 
1 __ !:~оо 

Строганный брусок сухой 30х30х3000 мм хвойный (ель, сос ... 
1 

120.00 

Строганный брусок сухой 20х70х3000 мм х~~~~t:й_{_:ль, со_'..:.: : ,- 150.00 

100.00 

90.00 

шт 

шт 

шт 

шт 

шт 

шт 

шт 

шт 

шт 

Строганный брусок сухой 20х50х3000 мм_~в~йный (ель, сос... j 

Строганный брусок сухой 20х50х2500 м~ _хвойны_й_ (е~~•- со_:: .. _ / 

Строганный брусок сухой 20х50х2000 мм хвойный (ель, сос ... 80.00 шт 

Строганный брусок сухой 20х40х3000 мм хвойный (ель, сос .. . 80.00 шт 

Строганный брусок сухой 20х40х2500 мм хвойный (ель, сос .. . 70.00 шт 
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О Строганный брусок сухой 20х40х2000 мм хвойный (ель, сос ... 1 
1 60.00 

70.00 

60.00 

80.00 

70.00 

60.00 

шт 29.11.2023 21 :56 
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Строганный брусок сухой 20х30х3000 мм хвойный (ель, сос ... 
1 

Строганный брусок сухой 20х20х3000 мм хвойный (ель, сос.. . 1 

Строганный брусок сухой 10х50х3000 мм хвойный (~ль~ сос.. . , -

Строганный брусок сухой 1 Ох40х3000 мм хвой~ый (ел:, ~~ .. ~ -i-
Строганный брусок сухой 10х30х3000 мм хвойный (ель, сос ... 

J 

шт 29.11.2023 21 :56 

шт 29.11.2023 21 :56 

шт 29.11.2023 21:56 

шт 29.11 .2023 21 :56 

шт 29.11.2023 21 :56 
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