

# ИП Сидоренков С.В.

## БРУСОК СТРОГАННЫЙ

К... ↑	<input type="checkbox"/> Наименование	Магазин		
		Цена про...	Ед. изм.	Обновлён
54	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 50x100x3000 мм хвойный (ель, со...	500.00	шт	29.11.2023 21:56
55	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 50x70x3000 мм хвойный (ель, со...	320.00	шт	29.11.2023 21:56
56	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 50x50x3000 мм хвойный (ель, со...	230.00	шт	29.11.2023 21:56
57	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 50x50x2500 мм хвойный (ель, со...	190.00	шт	29.11.2023 21:56
58	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 50x50x2000 мм хвойный (ель, со...	160.00	шт	29.11.2023 21:56
59	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 50x40x3000 мм хвойный (ель, со...	180.00	шт	29.11.2023 21:56
60	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 50x40x2500 мм хвойный (ель, со...	150.00	шт	29.11.2023 21:56
61	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 50x30x3000 мм хвойный (ель, со...	150.00	шт	29.11.2023 21:56
62	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 50x30x2500 мм хвойный (ель, со...	125.00	шт	29.11.2023 21:56
63	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 50x30x2000 мм хвойный (ель, со...	100.00	шт	29.11.2023 21:56
64	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 45x90x3000 мм хвойный (ель, со...	450.00	шт	29.11.2023 21:56
65	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 40x70x3000 мм хвойный (ель, со...	280.00	шт	29.11.2023 21:56
66	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 40x60x3000 мм хвойный (ель, со...	230.00	шт	29.11.2023 21:56
67	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 40x40x3000 мм хвойный (ель, со...	150.00	шт	29.11.2023 21:56
68	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 40x40x2500 мм хвойный (ель, со...	125.00	шт	29.11.2023 21:56
69	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 40x40x2000 мм хвойный (ель, со...	100.00	шт	29.11.2023 21:56
70	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 40x30x3000 мм хвойный (ель, со...	120.00	шт	29.11.2023 21:56
71	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 40x30x2500 мм хвойный (ель, со...	100.00	шт	29.11.2023 21:56
72	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 40x30x2000 мм хвойный (ель, со...	80.00	шт	29.11.2023 21:56
73	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 35x90x3000 мм хвойный (ель, со...	350.00	шт	29.11.2023 21:56
74	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 30x30x3000 мм хвойный (ель, со...	120.00	шт	29.11.2023 21:56
75	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 20x70x3000 мм хвойный (ель, со...	150.00	шт	29.11.2023 21:56
76	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 20x50x3000 мм хвойный (ель, со...	100.00	шт	29.11.2023 21:56
77	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 20x50x2500 мм хвойный (ель, со...	90.00	шт	29.11.2023 21:56
78	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 20x50x2000 мм хвойный (ель, со...	80.00	шт	29.11.2023 21:56
79	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 20x40x3000 мм хвойный (ель, со...	80.00	шт	29.11.2023 21:56
80	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 20x40x2500 мм хвойный (ель, со...	70.00	шт	29.11.2023 21:56
81	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 20x40x2000 мм хвойный (ель, со...	60.00	шт	29.11.2023 21:56
82	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 20x30x3000 мм хвойный (ель, со...	70.00	шт	29.11.2023 21:56
83	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 20x20x3000 мм хвойный (ель, со...	60.00	шт	29.11.2023 21:56
84	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 10x50x3000 мм хвойный (ель, со...	80.00	шт	29.11.2023 21:56
85	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 10x40x3000 мм хвойный (ель, со...	70.00	шт	29.11.2023 21:56
86	<input type="checkbox"/> Строганный бруск сухой 10x30x3000 мм хвойный (ель, со...	60.00	шт	29.11.2023 21:56